²⁸⁰ xpi

²⁸¹ simprandi in inchiostro più chiaro, verosimilmente aggiunto in un secondo tempo

²⁸² si intenda *flexo*; la prima *c* appare ricalcata su lettera dilavata

²⁸³ la prima *i* scritta su una lettera con asta bassa

dieb(us) uite tue tantu(m) modo et in ipsis ecclesiis quas tibi
 dedi p(er) te aut p(er) tua(m) dispositione(m) officiu(m) d(e)i et luminaria seo
 missaru(m) solemmia fieri debea(m) et mihi q(ui) s(upra) petrus ep(iscopu)s u(e)l pos-
 terisque successoribus meis singulis q(ui)b(us)que anni obediendi et
 deseruendi chanonicho ordine(m) ut mos est sic Na(m)que uero
 ut non abeas potestate(m) neque licentia(m) tu q(ui) s(upra) ansualdo pr(es)b(ite)o de omni-
 b(us) casis et reb(us) ipsis ecclesis p(er)tine(n)<ti>b(us)²⁸⁴ quas tibi dedi cuilibet homini p(er) cartu-
 la liuellario nom(in)e(.) nec p(er) nulla(m) conscriptionis firmitatis dare²⁸⁵ nec
 emittere neque firmare nisi p(er) mea(m) licentia(m) et uoluntatem
 u(e)l posterisque successorib(us) meis qua n(ost)ra licentia et uoluntate ut
 nos in illo libello u(e)l firmitate(m) quas tu exinde in qualibet homines
 feceris u(e)l emiserit manu n(ost)ra scribamus et si forsitan tu q(ui) s(upra) ansualdo
 pr(es)b(ite)o in alio modo in aliquit ex ipsis casis et rebus p(er)tinentib(us) <i>psius
 eclesie feceris u(e)l dederis nisi eo modo quo modo supra legitur
 hanc n(ost)ra statuta(m) firmitatis et illo libello u(e)l firmitatem
 quas tu exinde in qualib(et) homines feceris u(e)l emiseris inanis et uacu-
 a adque capsata p(er)maneat quod in se nullu(m) obtineat roborem et
 firmitate(m) Et neque ad mee neque ad nullosque postero successo-
 res meos hanc ordinationis cartula aliquando tempore du(m) uita
 tua fuerit si tu q(ui) s(upra) ansualdo pr(es)b(ite)o sic feceris et adimpleuerit
 eo modo sicut supra legitur²⁸⁶ possam(us)²⁸⁷ disrumpi nec infrangi set in s(upra)s(crip)to
 ordine(m) hanc ordinationis cartula d(um) uita tua²⁸⁸ fuerit s(upra)s(crip)to ordine(m) in sua p(er)-
 maneat firmitate(m) Unde duas ordinatinis cartule uno tenore scrite una
 ad pr<as>²⁸⁹ ipsius epischoptui u(est)ro abendi et ostendendi et illa alia in tua q(ui) s(upra) ansualdo
 pr(es)b(ite)o sint potestate(m) abendi et ostendendi quam²⁹⁰ petrum²⁹¹ not(arium) et schabi(num)
 scribere rogaui actu(m) luca et hec ordinationis cartule facte²⁹² sunt anno d(om)n(i) n(ost)ri
 berengarii(.) gr(ati)a d(e)i inper(ii) augusto anno inperii eius sexto quarto idus ianuarii²⁹³ indic(tione)
 nona²⁹⁴
 + ego petrus gr(ati)a d(e)i humilis ep(iscopu)s in hac²⁹⁵ ordinationis cartula a me facta s(ub)s(c)r(ipsi)
 + ego sichardus pr(es)b(ite)r et chardinalis et primicerius subs(cripsi)
 + ego benedictus pr(es)b(ite)r et cardinalis consensi et subs(cripsi)
 + ego stephanus²⁹⁶(.) pr(es)b(ite)r(.) cardinalis in anc ordinatione consensi et s(ub)s(cripsi)
 + ego andreas pr(es)b(ite)r et cardinalis consensi et subs(cripsi)
 + ego gisalprando pr(es)b(ite)r cardinalis in anc ordinatione consensi et s(ub)s(cripsi)
 + ego richimundo pr(es)b(ite)r et uicedomino consensi et s(ub)s(cripsi)
 + ego natalis p(res)b(ite)r (et) cardinalis subs(cripsi) (2) +²⁹⁷ ego teup(er)tus²⁹⁸ p(res)b(ite)r et cardinalis
 consensi et subs(cripsi)
 + ego petrus pr(es)b(ite)r et(.) cardinalis(.) consensi(.) et(.) subs(cripsi)
 + ego gisalpradus pr(es)b(ite)r et cardinalis consensi et su(b)s(cripsi)